
 
Zarządzenie Nr 13/2014  

  Prezydenta Miasta Kalisza 

                                                      z dnia 16 stycznia 2014r 

 
w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w roku 2014                  

w Domu Pomocy Społecznej w Kaliszu 
 
 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 182 ze zm.) zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej         
w Kaliszu w roku 2014 w kwocie 3.207,04 zł. 
 

§ 2 
 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta. 
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Kaliszu.  
 

§ 3 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KOMUNIKAT 



PREZYDENTA MIASTA KALISZA 

z dnia 16 stycznia 2014 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w 2014 roku  

w Domu Pomocy Społecznej w Kaliszu  

 
 
 
 
 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej     

(Dz. U. z 2013 r. poz. 182, ze zm.) ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca 

w Domu Pomocy Społecznej w Kaliszu w 2014 roku w kwocie 3.207,04 zł. 

 
 
 
 
 
 
 


